/C/T Pis /I
c

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

o
CO

‘O

O,Ams&o O

Assunção - J^ejpvde 2021.
PORTARIA N“ DV 00002/2021

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legai:

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de empresa para o fornecimento de portas de vidros temperado
lOmm e porta de aluminio pa^o, a serem instaladas da sede da Prefeitura Municipal de Assunção-PB conforme especiricações constantes
no Termo de Referência; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n° DV00002/2021, a qual sugere a contratação de:

- TOBIAS LEONARDO DE SOUSA NETO 03597238459.
39.321.287/0001-97

Item(s): 1 - 2.
Valor: R$ 13.751,00
Publique-se e cumpra-se.

3
ALDVOQÉL m OLIVÊ

Prefeito